1. Czy przedmiotowe zapytanie ofertowe obejmuje swoim zakresem wykonanie projektu
instalacji elektrycznych dot. zasilania z przed wytgcznika gtdwnego projektowanych central
systemu sygnalizacji pozaru? Jedli tak to czy Zamawiajacy dysponuje dokumentacjg branzy
elektrycznej na przedmiotowe budynki?

Odpowiedz: Tak, przedmiotowe zapytanie swoim zakresem obejmuje wykonanie projektu
instalacji elektrycznej dotyczace zasilania do centrali systemu p.poz. Zamawiajacy nie
dysponuje dokumentacjg branzy elektrycznej.

2.Czy projektowany system sygnalizacji pozaru ma realizowac jakiekolwiek sterowania w
przedmiotowych budynkach (wyt. central wentylacyjnych, ster. klapami ppoz itp)?

Odpowiedz: Projektowany system sygnalizacji p.poz ma by¢ zintegrowany ze wszystkimi
urzadzeniami p.poz

3. Czy Zamawiajacy posiada dokumentacje dot. istniejacego systemu ppoz?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie posiada dokumentacji istniejgcego systemu p.poz.

4. Czy projektowane centrale p.poz maja by¢ ze soba zsieciowane? Jeéli tak to czy pomiedzy
budynkami istnieje bezposrednie potaczenie?

Odpowiedz: Centrale w pawilonach maja by¢ zsieciowane z centralg w budynku gtéwnym. W
dwoch centralach pawilondéw i centrali w budynku gtéwnego ma by¢ mozliwo$é odwotania
sygnatu alarmu. W centrali budynku gtéwnego ma wyswietla¢ sie informacyjnie sygnat alarmu

z pawilondw.
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